

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: REVITALIZACE ZELENÉ V MĚSTĚ KAPLICE

KSO: CC-CZ: #####
Místo: Kaplice Datum: #####

Zadavatel: IČ: 00245941
Město Kaplice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ: Vyplň údaj
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74971212
Ing. Nela Hermanová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Avelana CZ s.r.o.
Karlovo náměstí 290/16
120 00 Praha 2
IČ: 242 94 811 (1)
DIČ: CZ24294811
www.avelana.cz

Cena bez DPH 1 571 815,60

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 571 815,60	330 081,28
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 901 896,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTĚ KAPLICE

Místo: Kaplice Datum: 09.06.2021

Zadavatel: Město Kaplice
Uchazeč: Ing. Nela Hermanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

101	NOVÉ DOMOVY	580 129,40	701 956,57	STA
102	OSTRŮVEK ZELENĚ V TRŽNÍ ULICI	172 637,30	208 891,13	STA
103	DĚTSKÉ HRISTĚ V ŠUMAVSKÉ ULICI	784 048,90	948 699,17	STA
104	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	35 000,00	42 350,00	STA
		1 571 815,60	1 901 896,88	

Avelana CZ s.r.o.
Karlovo náměstí 290/16
120 00 Praha 2
IČ: 242 94 811 (1)
DIČ: CZ24294811
www.avelana.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE ZELENÉ V MĚSTĚ KAPLICE
Objekt:
101 - NOVÉ DOMOVY

KSO:
Místo: Kaplice

Zadavatel:
Město Kaplice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Nela Hermanová

CC-CZ:
Datum: 09.06.2021

IČ: 00245941
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ: 74971212
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		580 129,40	
DPH: základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	580 129,40	21,00%	121 827,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	701 956,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTĚ KAPLICE

Objekt:

101 - NOVÉ DOMOVY

Místo:

Kaplice

Datum: 09.06.2021

Zadavatel:

Město Kaplice

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Nela Hermanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

580 129,40

D HSV VEGETAČNÍ ÚPRAVY 580 129,40

D	1.2	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE					47 634,00	
238	K	112211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	17,000	100,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 02
239	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
302	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 mm	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 02
240	K	181006114	Odstranění zemin s kořeny a zeminami v rovině a ve svahu do 1:3; odstraňování pařezů do 0,20 m	m2	17,000	32,00	544,00	CS ÚRS 2020 02
241	K	1901001.R	Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny (skládkovné)	t	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 02
243	K	113107134	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 02
244	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
245	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	7,000	390,00	2 730,00	CS ÚRS 2020 02
246	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
247	K	181951112	Úprava pláče výluhů a výskoků z různých stupňů v hornité budově (zeminách, skupiny) až do 0,20 m	m2	5,000	32,00	160,00	CS ÚRS 2020 02
255	M	10364101	zemia pro terénní úpravy	t	12,000	900,00	10 800,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.3	VÝSADBA STROMŮ					36 923,50	
7	K	183101215	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	12,000	890,00	10 680,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky vč. drenážní vrstvy se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	12,000	890,00	10 680,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
23	M	6059102.M	příčka vyvazovací - frézovaný půlválec průměr 6 cm, délka 50 cm, bez impregnace	kus	36,000	15,00	540,00	CS ÚRS 2020 02
24	M	60591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	36,000	100,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 02
301	M	001	úvazek (2bm/strom)	bm	22,000	15,00	330,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	184215412	zrušování zavazovací misy v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
286	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	25,00	275,00	CS ÚRS 2020 02
287	M	61894003	rákos ohradový neobpuhý 60x200cm	m2	11,000	45,00	495,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2020 02
18	M	10391100	kůra mulčovací jemně drcená kompostovaná	m3	0,850	890,00	756,50	CS ÚRS 2020 02
13	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	10 000,00	10,00	CS ÚRS 2020 02
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,100	890,00	1 869,00	CS ÚRS 2020 02
249	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	1,800	890,00	1 602,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	2519104.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	1,200	500,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
16	M	122	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	1,200	500,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,200	390,00	468,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,200	390,00	468,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.4	SPECIFIKACE - SEZNAM STROMŮ					52 600,00	
250	M	201401	Aesculus x camaea Briotti ok 12-14, ZB	ks	2,000	4 380,00	8 760,00	CS ÚRS 2020 02
251	M	201402	Crataegus laevigata Paul's Scarlet ok 12-14 ZB	ks	6,000	4 580,00	27 480,00	CS ÚRS 2020 02
252	M	201403	Prunus padus Nana ok 12-14, ZB	ks	1,000	4 230,00	4 230,00	CS ÚRS 2020 02
253	M	201404	Prunus serrulata Kanzan ok 12-14, ZB	ks	1,000	4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2020 02
254	M	201405	Prunus virginiana Schubert ok 12-14, ZB	ks	1,000	4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2020 02
315	M	201406	Amelanchier lamarckii Ballerina 150-180cm, vícekm	ks	1,000	3 890,00	3 890,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.5	VÝSADBA KEŘŮ					69 539,50	
248	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	127,300	3,00	381,90	CS ÚRS 2020 02
278	K	184802311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 postřikem na široko	m2	30,000	4,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
188	K	182303111	Opomíjení trávníků nebo sádků na zahradách, plochách, cestách, v zahradách, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,300	32,00	4 073,60	CS ÚRS 2020 02
275	K	182303113	Opomíjení trávníků nebo sádků na zahradách, plochách, cestách, v zahradách, v rovině nebo na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
189	M	10321100	trávníkový substrát	m3	8,000	890,00	7 120,00	CS ÚRS 2020 02
192	K	183111111	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	290,000	25,00	7 250,00	CS ÚRS 2020 02
274	K	183115111	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu do 0,002 m3	kus	90,000	35,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 02
295	K	183115112	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	61,000	45,00	2 745,00	CS ÚRS 2020 02
193	K	183205121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku vč. zhotovení záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	127,300	32,00	4 073,60	CS ÚRS 2020 02
276	K	183205141	Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 na starém trávníku vč. zhotovení záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
194	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,300	5,00	636,50	CS ÚRS 2020 02
195	K	183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,300	3,00	381,90	CS ÚRS 2020 02
279	K	183403353	Obdělání půdy hráběním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	30,000	4,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
268	K	183403131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,300	5,00	636,50	CS ÚRS 2020 02
277	K	183403332	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
196	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	351,000	25,00	8 775,00	CS ÚRS 2020 02
273	K	184102131	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	90,000	35,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 02
198	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,300	35,00	4 455,50	CS ÚRS 2020 02
266	K	184911423	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	30,000	45,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 02
199	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	12,600	890,00	11 214,00	CS ÚRS 2020 02
200	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	M	2519103.M	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	5,000	500,00	2 500,00	M = půduzka
202	M	2519102.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	5,000	500,00	2 500,00	M = půduzka
206	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	5,000	100,00	500,00	M = půduzka
204	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,200	390,00	858,00	CS ÚRS 2020 02
205	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,200	390,00	858,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.6 SPECIFIKACE - SEZNAM KERŮ								46 370,00
226	M	500102	Hydrangea paniculata LimeLight 40-60cm	ks	6,000	290,00	1 740,00	M = půduzka
227	M	500103	Hydrangea arborescens Annabelle 40-60cm	ks	15,000	290,00	4 350,00	M = půduzka
256	M	500150	Caryopteris clandonensis Heavenly Blue 30-40	ks	9,000	89,00	801,00	M = půduzka
258	M	500152	Rosa Crystal Fairy 20-30	ks	72,000	109,00	7 848,00	M = půduzka
259	M	500153	Rosa rugosa Rotes Meer 30-40	ks	73,000	109,00	7 957,00	M = půduzka
260	M	500154	Rosa rugosa White Roadrunner 20-30	ks	60,000	89,00	5 340,00	M = půduzka
261	M	500155	Salix purpurea Nana 30-40	ks	46,000	89,00	4 094,00	M = půduzka
262	M	500156	Spiraea japonica Little Princess 20-30	ks	93,000	89,00	8 277,00	M = půduzka
263	M	500157	Spiraea salicifolia 40-60	ks	40,000	89,00	3 560,00	M = půduzka
257	M	500151	Hypericum Hidcote 20-30	ks	27,000	89,00	2 403,00	M = půduzka

D 1.51 VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN								36 527,00
264	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	70,500	3,00	211,50	CS ÚRS 2020 02
95	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na navrhovaných plochách tloušťkou do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:1	m2	58,500	32,00	1 872,00	CS ÚRS 2020 02
281	K	182303113	Obdělání železniny nebo soustavy hrabáních a provrtání proužek v rozích v rovině nebo na svahu do 1:1	m2	12,000	32,00	384,00	CS ÚRS 2020 02
265	M	58331289	kamenivo lžéné drobné frakce 0/2 - písk	t	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
97	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	342,000	15,00	5 130,00	CS ÚRS 2020 02
282	K	183115111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu do 0,002 m3	kus	72,000	25,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
98	K	183205121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku vč. zhotovení záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	58,500	32,00	1 872,00	CS ÚRS 2020 02
283	K	183205141	Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 na starém trávníku vč. zhotovení záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	12,000	42,00	504,00	CS ÚRS 2020 02
99	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	58,500	5,00	292,50	CS ÚRS 2020 02
100	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	58,500	3,00	175,50	CS ÚRS 2020 02
284	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,000	4,00	48,00	CS ÚRS 2020 02
296	K	183403332	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
160	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm	kus	414,000	15,00	6 210,00	CS ÚRS 2020 02
223	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	214,000	10,00	2 140,00	CS ÚRS 2020 02
231	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	58,500	35,00	2 047,50	CS ÚRS 2020 02
280	K	184911423	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,000	45,00	540,00	CS ÚRS 2020 02
232	M	10391100	kůra mulčovací jemně drcená kompostovaná	m3	5,000	890,00	4 450,00	CS ÚRS 2020 02
104	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
105	M	2519103.M	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	4,000	500,00	2 000,00	M = půduzka
106	M	2519102.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	4,000	500,00	2 000,00	M = půduzka
207	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
108	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2020 02
109	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.61 SPECIFIKACE - SEZNAM TRVALEK A CIBULOVIN								18 805,00
161	M	2001	trvalky dle specifikace v technické zprávě K9	ks	407,000	40,00	16 280,00	M = půduzka
267	M	2003	trvalky dle specifikace v technické zprávě K11	ks	7,000	55,00	385,00	M = půduzka
230	M	2002	cibuloviny dle specifikace v technické zprávě	ks	214,000	10,00	2 140,00	M = půduzka

D 1.7 PRVKY BIODIVERZITY								650,00
162	M	M26	placť budka vč. instalace na stávající strom	ks	1,000	650,00	650,00	M = půduzka

D 1.8 PŘESUN HMOT								9 380,00
49	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	998231411	Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinné úpravy - ruční bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.9 POVÝSADBOVÁ PÉČE								199 230,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

D 1.91 POVÝSADBOVÁ PÉČE 1.ROK								67 332,50
70	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průřezem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	11,000	120,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 02
71	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
72	K	185804311.1	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
236	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
163	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	70,500	50,00	3 525,00	CS ÚRS 2020 02
209	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	411,900	50,00	20 595,00	CS ÚRS 2020 02
299	K	185804521	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 záhonu květin	m2	36,000	55,00	1 980,00	CS ÚRS 2020 02
300	K	185804524	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 souvislých keřových skupin	m2	90,000	65,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02
213	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	175,500	65,00	11 407,50	CS ÚRS 2020 02
288	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	236,000	25,00	5 900,00	CS ÚRS 2020 01
285	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	205,000	35,00	7 175,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.92 POVÝSADBOVÁ PÉČE 2.ROK								65 397,50
304	K	184806112.1	Řez stromů, keřů nebo růží průřezem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	11,000	120,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 02
305	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
306	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
307	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
308	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	236,000	25,00	5 900,00	CS ÚRS 2020 01
309	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	205,000	35,00	7 175,00	CS ÚRS 2020 02
310	K	185804521	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 záhonu květin	m2	36,000	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
311	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	175,500	55,00	9 652,50	CS ÚRS 2020 02
312	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	70,500	50,00	3 525,00	CS ÚRS 2020 02
313	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	411,900	50,00	20 595,00	CS ÚRS 2020 02
314	K	185804524	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 souvislých keřových skupin	m2	90,000	65,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.93 POVÝSADBOVÁ PÉČE 3.ROK								66 500,00
74	K	184806112.1	Řez stromů, keřů nebo růží průřezem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	11,000	120,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 02
75	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
78	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
237	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
289	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	236,000	25,00	5 900,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
290	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	205,000	35,00	7 175,00	CS ÚRS 2020 02
297	K	185804521	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 záhonu květin	m2	36,000	55,00	1 980,00	CS ÚRS 2020 02
212	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	175,500	50,00	8 775,00	CS ÚRS 2020 02
214	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	70,500	50,00	3 525,00	CS ÚRS 2020 02
211	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	411,900	50,00	20 595,00	CS ÚRS 2020 02
298	K	185804524	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 souvislých keřových skupin	m2	90,000	65,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02
316	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01

D 2.1 MOBILIÁŘ								34 590,00
146	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotvacími šrouby	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
147	M	749101330.1	zařízení městského mobiliáře koše odpadkové kovové	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
148	K	936124113	Montáž lavičky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
149	M	749101060.1	zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem, kovové plus dřevo	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2020 02
150	K	9362001.R	Spodní stavba lavičky	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
151	K	9362002.R	Spodní stavba odpadkového koše	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
152	K	998231411.3	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2020 02

D 2.2 TRÁVNÍKY								27 900,40
269	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	229,000	3,00	687,00	CS ÚRS 2020 02
165	M	00572420	osivo směs travní parkové okrasné	kg	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 02
166	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	229,000	32,00	7 328,00	CS ÚRS 2020 02
167	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
168	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	229,000	15,00	3 435,00	CS ÚRS 2020 02
169	K	183403113.1	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	217,000	5,00	1 085,00	CS ÚRS 2020 02
170	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	217,000	5,00	1 085,00	CS ÚRS 2020 02
171	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	458,000	3,00	1 374,00	CS ÚRS 2020 02
172	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	458,000	2,00	916,00	CS ÚRS 2020 02
173	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
270	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,400	2,00	346,80	CS ÚRS 2020 02
292	K	183451431	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přívěsem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,400	2,00	346,80	CS ÚRS 2020 02
293	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,400	2,00	346,80	CS ÚRS 2020 02
271	K	185802112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	5,700	500,00	2 850,00	CS ÚRS 2020 02
272	M	103211000	trávníkový substrát	m3	3,000	890,00	2 670,00	CS ÚRS 2020 02
294	M	58331269	kamenivo těžené drobné frakce 0/2 - plsek	t	2,700	500,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 02
174	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTĚ KAPLICE

Objekt:

102 - OSTRÚVEK ZELENĚ V TRŽNÍ ULICI

KSO:

Místo: Kaplice

Zadavatel:

Město Kaplice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Nela Hermanová

CC-CZ:

Datum: 09.06.2021

IČ:

00245941

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

74971212

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			172 637,30
DPH- základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	172 637,30	21,00%	36 253,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			208 891,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTĚ KAPLICE

Objekt:

102 - OSTRŮVEK ZELENĚ V TRŽNÍ ULICI

Místo:

Kaplice

Datum: 09.06.2021

Zadavatel:

Město Kaplice

Projektant:

Ing. Nela

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Hermanová

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 637,30

D HSV VEGETAČNÍ ÚPRAVY

172 637,30

D	1.2	PÉSTEBNÍ OPATŘENÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE					5 090,00	
243	K	113107134	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
244	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
245	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2020 02
246	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
247	K	181951112	Úprava plánie vyložením vysokých různých suovin v poměru 1:10, 1:20, 1:30, skupiny 1 až 3	m2	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
255	M	10364101	zemia pro terénú úpravy	t	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.3	VÝSADBA STROMŮ					3 081,20	
7	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tl. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	184102115	Výsadba dřeviny s balet do předem vyhloubené jamky vč. drenážní vrstvy se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	184215133	Ukolvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
23	M	6059102.M	přítčka vyvazovací - frézovaný půlválec průměr 6 cm, délka 50 cm, bez impregnace	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2020 02
24	M	60591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
300	M	001	úvazek (2bm/stron)	bm	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	184215412	Zhotovení záhonové hrany v rovině nebo na svahu do 1:5, v průměru hrany	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2020 02
274	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,800	25,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
275	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2020 02
18	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,080	890,00	71,20	CS ÚRS 2020 02
13	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	10 000,00	10,00	CS ÚRS 2020 02
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,200	890,00	178,00	CS ÚRS 2020 02
249	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	0,100	890,00	89,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	2519104.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
16	M	122	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,100	390,00	39,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	390,00	39,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.4	SPECIFIKACE - SEZNAM STROMŮ					4 230,00	
252	M	201403	Prunus padus Nana ok 12-14, ZB	ks	1,000	4 230,00	4 230,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.5	VÝSADBA KEŘŮ					10 964,90	
293	K	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	24,500	32,00	784,00	CS ÚRS 2020 02
294	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	24,500	32,00	784,00	CS ÚRS 2020 02
188	K	182303111	Doprava zemin na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	24,500	32,00	784,00	CS ÚRS 2020 02
189	M	103211000	trávníkový substrát	m3	1,200	890,00	1 068,00	CS ÚRS 2020 02
192	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tl. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
193	K	183205121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku	m2	24,500	32,00	784,00	CS ÚRS 2020 02
195	K	183403153	vč. zhotovení záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	24,500	5,00	122,50	CS ÚRS 2020 02
268	K	183403131	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,500	5,00	122,50	CS ÚRS 2020 02
196	K	184102111	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tl. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,500	5,00	122,50	CS ÚRS 2020 02
198	K	184911421	Výsadba dřeviny s balet do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
198	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,500	35,00	857,50	CS ÚRS 2020 02
199	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,960	890,00	1 744,40	CS ÚRS 2020 02
200	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
201	M	2519103.M	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	0,600	500,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
202	M	2519102.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	0,600	500,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
206	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,600	100,00	60,00	CS ÚRS 2020 02
204	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,300	390,00	117,00	CS ÚRS 2020 02
205	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,300	390,00	117,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.6	SPECIFIKACE - SEZNAM KEŘŮ					9 550,00	
259	M	500153	Rosa Bonica 30-40	ks	50,000	129,00	6 450,00	CS ÚRS 2020 02
273	M	500158	Hydrangea paniculata Bobo 40-60	ks	10,000	310,00	3 100,00	CS ÚRS 2020 02

D	1.51	VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN					34 479,00	
301	K	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	43,000	32,00	1 376,00	CS ÚRS 2020 02
302	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	43,000	32,00	1 376,00	CS ÚRS 2020 02
195	K	182303111	Doprava zemin na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	43,000	32,00	1 376,00	CS ÚRS 2020 02
265	M	58331289	kamenivo lžéné drobné frakce 0/2 - písek	t	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
97	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tl. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	299,000	15,00	4 485,00	CS ÚRS 2020 02
98	K	183205121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku	m2	43,000	32,00	1 376,00	CS ÚRS 2020 02
100	K	183403153	vč. zhotovení záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	43,000	4,00	172,00	CS ÚRS 2020 02
303	K	183403133	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	43,000	5,00	215,00	CS ÚRS 2020 02
160	K	183211322	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tl. 4 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	43,000	5,00	215,00	CS ÚRS 2020 02
223	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	299,000	15,00	4 485,00	CS ÚRS 2020 02
223	K	183211313	hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm	kus	645,000	15,00	9 675,00	CS ÚRS 2020 02
223	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	m2	43,000	35,00	1 505,00	CS ÚRS 2020 02
231	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	43,000	890,00	4 450,00	CS ÚRS 2020 02
232	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,000	890,00	4 450,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
105	M	2519103.M	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	2,000	500,00	1 000,00	M = půduzka
106	M	2519102.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	2,000	500,00	1 000,00	M = půduzka
207	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
108	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,600	390,00	234,00	CS ÚRS 2020 02
109	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	390,00	234,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.61 SPECIFIKACE - SEZNAM TRVALEK A CIBULOVIN								20 045,00
161	M	2001	trvalky dle specifikace v technické zprávě K9	ks	285,000	45,00	12 825,00	M = půduzka
267	M	2003	trvalky dle specifikace v technické zprávě K11	ks	14,000	55,00	770,00	M = půduzka
230	M	2002	cibuloviny dle specifikace v technické zprávě	ks	645,000	10,00	6 450,00	M = půduzka

D 1.8 PŘESUN HMOT								2 340,00
49	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.9 POVÝSADBOVÁ PÉČE								54 555,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

D 1.91 POVÝSADBOVÁ PÉČE 1.ROK								18 502,50
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

70	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
71	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
72	K	185804311.1	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
236	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
163	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	43,000	50,00	2 150,00	CS ÚRS 2020 02
280	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
281	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 02
209	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	73,500	65,00	4 777,50	CS ÚRS 2020 02
213	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	129,000	55,00	7 095,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.92 POVÝSADBOVÁ PÉČE 2.ROK								17 400,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

74	K	184806112.1	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
75	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
78	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
237	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
278	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
279	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 02
212	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	129,000	55,00	7 095,00	CS ÚRS 2020 02
214	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	43,000	50,00	2 150,00	CS ÚRS 2020 02
211	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	73,500	65,00	4 777,50	CS ÚRS 2020 02

D 1.93 POVÝSADBOVÁ PÉČE 3.ROK								18 652,50
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

304	K	184806112.1	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
305	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
306	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
307	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
308	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
309	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 02
310	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	129,000	55,00	7 095,00	CS ÚRS 2020 02
311	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	43,000	50,00	2 150,00	CS ÚRS 2020 02
312	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	73,500	65,00	4 777,50	CS ÚRS 2020 02
313	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	150,00	150,00	

D 2.1 MOBILIÁR								18 335,00
----------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

296	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,500	55,00	412,50	CS ÚRS 2020 02
297	K	111301111	Sejmuti dřvu tl. do 100 mm, v jakémkoliv ploše	m2	7,500	32,00	240,00	CS ÚRS 2020 02
298	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	7,500	32,00	240,00	CS ÚRS 2020 02
283	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	1,425	500,00	712,50	CS ÚRS 2020 02
284	K	916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně začistiění	m	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
285	M	27245175	obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12mx125mmx4mm	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
286	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2020 02
287	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
288	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	0,150	2 500,00	375,00	CS ÚRS 2020 02
289	K	45698	Montáž dřevěných sloupků, instalace lana	m	16,000	530,00	8 480,00	M = půduzka
291	M	60512125	hranol slávební řezivo průřezu do 120cm2 do délky 6m	m3	0,060	7 500,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
292	M	45699	lano Oldtimer prům. 12mm	m	45,000	85,00	3 825,00	instal.

D 2.2 TRÁVNÍKY								9 967,20
----------------	--	--	--	--	--	--	--	----------

269	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	32,900	3,00	98,70	CS ÚRS 2020 02
165	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,500	120,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
166	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,900	32,00	1 052,80	CS ÚRS 2020 02
167	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,100	500,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
168	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,900	15,00	493,50	CS ÚRS 2020 02
171	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,900	4,00	131,60	CS ÚRS 2020 02
172	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,900	2,00	65,80	CS ÚRS 2020 02
173	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	10 000,00	10,00	CS ÚRS 2020 02
271	K	185802112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitanutím, kompostem nebo	t	0,720	10 000,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 02
272	M	103211000	trávníkový substrát	m3	0,320	890,00	284,80	CS ÚRS 2020 02
299	M	58331289	kamenivo litéžné drobné frakce 0/2 - písek	t	0,400	500,00	200,00	CS ÚRS 2020 02
174	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ V MĚSTĚ KAPLICE

Objekt:

103 - DĚTSKÉ HRISTĚ V ŠUMAVSKÉ ULICI

KSO:

Místo: Kaplice

Zadavatel:

Město Kaplice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Nela Hermanová

CC-CZ:

Datum: 09.06.2021

IČ:

00245941

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

74971212

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			784 048,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	784 048,90	21,00%	164 650,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 948 699,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ V MĚSTĚ KAPLICE

Objekt:

103 - DĚTSKÉ HRŠTĚ V ŠUMAVSKÉ ULICI

Místo:

Kaplice

Datum:

09.06.2021

Zadavatel:

Město Kaplice

Projektant:

Ing. Nela

Uchazeč:

Vyplní údaj

Zpracovatel:

Hermanová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							784 048,90	

D HSV

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

784 048,90

D 1.2		PĚŠTEBNÍ OPATŘENÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE						26 856,40
238	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	16,500	100,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 02
301	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	14,200	100,00	1 420,00	CS ÚRS 2020 02
240	K	181006114	Kozířkosazení zemních stupňovitých zvlouhnutí v rovině a ve svahu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 200 mm	m2	16,500	32,00	528,00	CS ÚRS 2020 02
371	K	181006124	Kozířkosazení zemních stupňovitých zvlouhnutí v rovině a ve svahu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 200 mm	m2	14,200	32,00	454,40	CS ÚRS 2020 02
241	K	1901001R	Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny (skládkové)	t	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
245	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
247	K	181951112	Úprava prání vyrovnání výskoků rozsozů soujine v rovině úruy teze nrostr, skupiny 1 až 2, cenová kofes	m2	107,000	32,00	3 424,00	CS ÚRS 2020 02
255	M	10364101	zemina pro terénní úpravy	t	15,000	900,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.3		VÝSADBA STROMŮ						27 319,80
7	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	9,000	890,00	8 010,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	184102115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky vč. drenážní vrstvy se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	9,000	890,00	8 010,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	184215133	Ukrojení dřevin kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 02
23	M	6059102M	přítka vyvazovací - frézovaný půlválec průměr 6 cm, délka 50 cm, bez impregnace	kus	27,000	15,00	405,00	CS ÚRS 2020 02
24	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	27,000	100,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 02
348	M	001	úvazek (2bm/strom)	bm	18,000	15,00	270,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	184215412	Zhotovení zavazovacího úvazu s osazením úvazníky v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru úvazu přes 200 mm	kus	9,000	25,00	225,00	CS ÚRS 2020 02
289	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,200	25,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
287	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	9,000	45,00	405,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	9,000	25,00	225,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tř. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2020 02
18	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,720	890,00	640,80	CS ÚRS 2020 02
13	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,003	10 000,00	30,00	CS ÚRS 2020 02
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,800	890,00	1 602,00	CS ÚRS 2020 02
249	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	0,900	500,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	2519104M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	0,900	500,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
16	M	122	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	0,900	500,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,900	390,00	351,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	185851121	Dovoz vody pro zalití rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,900	390,00	351,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.4		SPECIFIKACE - SEZNAM STROMŮ						38 170,00
250	M	201401	Aesculus x camara Briotti ok 12-14, ZB	ks	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2020 02
253	M	201404	Prunus serotina Kanzan ok 12-14, ZB	ks	1,000	4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2020 02
295	M	201454	Acer rubrum October Glory ok 12-14 ZB	ks	3,000	4 980,00	14 940,00	CS ÚRS 2020 02
296	M	2014555	Acer platanoides ok 12-14 ZB	ks	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2020 02
297	M	201456	Sorbus aria Magnifica ok 12-14 ZB	ks	3,000	3 870,00	11 610,00	CS ÚRS 2020 02

D 1.5		VÝSADBA KEŘŮ						92 038,60
346	K	111301111	Sejmání dřvu tř. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	126,500	32,00	4 048,00	CS ÚRS 2020 02
373	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	66,700	3,00	200,10	CS ÚRS 2020 02
347	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	126,500	32,00	4 048,00	CS ÚRS 2020 02
188	K	182303111	Doplnění zeminy nebo soustavy na travnatých plochách rostlinky do 30 cm hloubky v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	180,800	32,00	5 785,60	CS ÚRS 2020 02
275	K	182303113	Obdělání zeminy nebo soustavy na travnatých plochách rostlinky do 30 cm hloubky v rovině nebo na svahu přes 1:2	m2	12,400	32,00	396,80	CS ÚRS 2020 02
189	M	103211000	trávníkový substrát	m3	9,600	890,00	8 544,00	CS ÚRS 2020 02
192	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	538,000	25,00	13 450,00	CS ÚRS 2020 02
274	K	183115111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu do 0,002 m3	kus	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 02
302	K	183115112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2020 02
193	K	183205121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku vč. záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	180,800	32,00	5 785,60	CS ÚRS 2020 02
276	K	183205141	Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 na starém trávníku vč. záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	12,400	42,00	520,80	CS ÚRS 2020 02
194	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	180,800	5,00	904,00	CS ÚRS 2020 02
195	K	183403153	Obdělání půdy hráběním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	180,800	4,00	723,20	CS ÚRS 2020 02
279	K	183403353	Obdělání půdy hráběním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,400	5,00	62,00	CS ÚRS 2020 02
268	K	183403131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	180,800	5,00	904,00	CS ÚRS 2020 02
277	K	183403332	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,400	6,00	74,40	CS ÚRS 2020 02
196	K	184102111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	538,000	25,00	13 450,00	CS ÚRS 2020 02
273	K	184102131	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 02
303	K	184102133	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2020 02
198	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tř. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	180,800	35,00	6 328,00	CS ÚRS 2020 02
266	K	184911423	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tř. do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,400	45,00	558,00	CS ÚRS 2020 02
199	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	15,400	890,00	13 706,00	CS ÚRS 2020 02
200	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
201	M	2519103M	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
202	M	2519102M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
206	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
205	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 02
D 1.6 SPECIFIKACE - SEZNAM KEŘŮ							61 413,00	
256	M	500150	<i>Caryopteris clandonensis Heavenly Blue</i> 30-40	ks	9,000	89,00	801,00	M=průzkum
262	M	500156	<i>Spiraea japonica Little Princess</i> 20-30	ks	47,000	89,00	4 183,00	M=průzkum
261	M	500155	<i>Salix purpurea Nana</i> 30-40	ks	80,000	89,00	7 120,00	M=průzkum
226	M	500102	<i>Hydrangea paniculata Limelight</i> 40-60cm	ks	15,000	290,00	4 350,00	M=průzkum
227	M	500103	<i>Hydrangea arborescens Anabelle</i> 40-60cm	ks	6,000	290,00	1 740,00	M=průzkum
304	M	500200	<i>Acer tataricum VÍCEKMEN</i> 150-200cm	ks	1,000	3 120,00	3 120,00	M=průzkum
305	M	500201	<i>Deutzia Mont Rose</i> 60-80, ko 5l	ks	1,000	380,00	380,00	M=průzkum
306	M	500202	<i>Forsythia x intermedia Lynwood</i> 40-60	ks	4,000	129,00	516,00	M=průzkum
307	M	500203	<i>Hypericum calycinum</i> 20-30	ks	87,000	89,00	7 743,00	M=průzkum
308	M	500204	<i>Kolkwitzia amabilis Pink Cloud</i> 60-80, ko 5l	ks	1,000	310,00	310,00	M=průzkum
309	M	500205	<i>Philadelphus coronarius Virginal</i> 60-80, ko 5l	ks	1,000	310,00	310,00	M=průzkum
310	M	500206	<i>Physocarpus opulifolius Diabolo</i> 40-60	ks	1,000	310,00	310,00	M=průzkum
311	M	500207	<i>Physocarpus opulifolius Little Devil</i> 30-40	ks	4,000	310,00	1 240,00	M=průzkum
372	M	500218	<i>Pinus mugo var. Pumilio</i> 30-40	ks	6,000	312,00	1 872,00	M=průzkum
312	M	500208	<i>Potentilla fruticosa Goldfinger</i> 20-30	ks	35,000	89,00	3 115,00	M=průzkum
313	M	500209	<i>Prunus laurocerasus Herbergii</i> 60-80, ko 5l	ks	2,000	310,00	620,00	M=průzkum
314	M	500210	<i>Rosa The Fairy</i> 20-30	ks	16,000	109,00	1 744,00	M=průzkum
315	M	500211	<i>Rosa The Lovely Fairy</i> 20-30	ks	15,000	109,00	1 635,00	M=průzkum
316	M	500212	<i>Rosa Swany</i> 20-30	ks	5,000	109,00	545,00	M=průzkum
317	M	500213	<i>Spiraea betulifolia Tor</i> 30-40	ks	78,000	89,00	6 942,00	M=průzkum
318	M	500214	<i>Spiraea niponica Snowmound</i> 40-60	ks	3,000	89,00	267,00	M=průzkum
319	M	500215	<i>Stephanandra incisa Crispa</i> 20-30	ks	106,000	89,00	9 434,00	M=průzkum
320	M	500216	<i>Vinca minor</i> 10-15	ks	64,000	39,00	2 496,00	M=průzkum
321	M	500217	<i>Weigela florida Nana Variegata</i> 60-80, ko 5l	ks	2,000	310,00	620,00	M=průzkum
D 1.51 VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN							24 533,90	
349	K	111301111	Sejmání dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	30,700	32,00	982,40	CS ÚRS 2020 02
350	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	30,700	32,00	982,40	CS ÚRS 2020 02
95	K	182303111	Obtírání dřeviny	m2	30,700	32,00	982,40	CS ÚRS 2020 02
265	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2 - plsek	t	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
97	K	183111111	Hroubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	214,000	15,00	3 210,00	CS ÚRS 2020 02
98	K	183205121	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku vč. záhonové hrany po obvodu záhonu	m2	30,700	32,00	982,40	CS ÚRS 2020 02
99	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,700	5,00	153,50	CS ÚRS 2020 02
100	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,700	4,00	122,80	CS ÚRS 2020 02
160	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm	kus	214,000	15,00	3 210,00	CS ÚRS 2020 02
223	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	440,000	15,00	6 600,00	CS ÚRS 2020 02
231	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,700	35,00	1 074,50	CS ÚRS 2020 02
232	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,150	89,00	1 913,50	CS ÚRS 2020 02
104	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	10 000,00	10,00	CS ÚRS 2020 02
105	M	2519103.M	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů zlepšující prokořenění granulovaný	kg	2,200	500,00	1 100,00	M=průzkum
106	M	2519102.M	půdní kondicionér, hydroabsorbent podporující mikrobiologickou aktivitu granulovaný	kg	2,200	500,00	1 100,00	M=průzkum
207	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	2,200	100,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
108	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,500	390,00	195,00	CS ÚRS 2020 02
109	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,500	390,00	195,00	CS ÚRS 2020 02
D 1.61 SPECIFIKACE - SEZNAM TRVALEK A CIBULOVIN							15 170,00	
161	M	2001	trvalky dle specifikace v technické zprávě K9	ks	200,000	50,00	10 000,00	M=průzkum
267	M	2003	trvalky dle specifikace v technické zprávě K11	ks	14,000	55,00	770,00	M=průzkum
230	M	2002	cibuloviny dle specifikace v technické zprávě	ks	440,000	10,00	4 400,00	M=průzkum
D 1.7 PRVKY BIODIVERZITY							650,00	
162	M	M26	ptačí budka vč. instalace na stávající strom	ks	1,000	650,00	650,00	M=průzkum
D 1.8 PŘESUN HMOT							9 360,00	
49	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
D 1.9 POVÝSADBOVÁ PÉČE							193 738,50	
D 1.91 POVÝSADBOVÁ PÉČE 1.ROK							64 134,50	
70	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
71	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
72	K	185804311.1	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	13,200	390,00	5 148,00	CS ÚRS 2020 02
236	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	13,200	390,00	5 148,00	CS ÚRS 2020 02
163	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	30,700	50,00	1 535,00	CS ÚRS 2020 02
209	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	567,600	50,00	28 380,00	CS ÚRS 2020 02
343	K	185804524	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 souvislých keřových skupin	m2	37,200	65,00	2 418,00	CS ÚRS 2020 02
213	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	92,100	55,00	5 065,50	CS ÚRS 2020 02
288	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	552,000	25,00	13 800,00	CS ÚRS 2020 02
285	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	36,000	35,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
D 1.92 POVÝSADBOVÁ PÉČE 2.ROK							64 587,50	
74	K	184806112.1	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
75	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
345	K	185804524	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 souvislých keřových skupin	m2	37,200	65,00	2 418,00	CS ÚRS 2020 02
78	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	13,200	390,00	5 148,00	CS ÚRS 2020 02
237	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
289	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	552,000	25,00	13 800,00	CS ÚRS 2020 02
290	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	36,000	35,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
212	K	185804511	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	92,100	65,00	5 986,50	CS ÚRS 2020 02
214	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	30,700	50,00	1 535,00	CS ÚRS 2020 02
211	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	567,600	50,00	28 380,00	CS ÚRS 2020 02
D 1.93 POVÝSADBOVÁ PÉČE 3.ROK							65 016,50	
360	K	184806112.1	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
361	K	184911111.1	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
362	K	185804524	Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 souvislých keřových skupin	m2	37,200	65,00	2 418,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
363	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m ²	m3	13,200	390,00	5 148,00	CS ÚRS 2020 02
364	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
365	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	552,000	25,00	13 800,00	CS ÚRS 2020 02
366	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	38,000	35,00	1 280,00	CS ÚRS 2020 02
367	K	185804511	Odplevelení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin	m2	92,100	55,00	5 065,50	CS ÚRS 2020 02
368	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalak	m2	30,700	50,00	1 535,00	CS ÚRS 2020 02
369	K	185804514	Odplevelení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	m2	567,600	50,00	28 380,00	CS ÚRS 2020 02
370	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	9,000	150,00	1 350,00	

D 2.1			MOBILIÁŘ				255 938,60	
298	K	100111	Demontáž lavicek a přesun na jinou pozici, vč.spodní stavby	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	M - půlozka
300	K	100112	Demontáž odpadkového koše a přesun na jinou pozici, vč. spodní stavby	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	M - půlozka
146	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotveními šrouby	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
147	M	749101330.1	zařízení městského mobiliáře koše odpadkové kovové	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	M - půlozka
151	K	9362012.R	Spodní stavba odpadkového koše	kus	2,000	600,00	1 200,00	M - půlozka
152	K	998231411.3	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	10,000	390,00	3 900,00	CS ÚRS 2020 02
323	M	11	sedací set - stůl s lavicemi	ks	1,000	13 500,00	13 500,00	M - půlozka
374	K	9362013.R	Spodní stavba sedacího setu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	M - půlozka
326	K	02	montáž sedacího setu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	M - půlozka
324	M	12	sedací hranol bez opěradla, dubový, vč.opracoání a impregnace	m3	0,216	40 000,00	8 640,00	M - půlozka
325	K	01	montáž sedacího hranolu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	M - půlozka
327	M	13	kolostav	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	M - půlozka
328	K	03	montáž kolostavu vč.spodní stavby	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	M - půlozka
329	M	14	svahová skluzavka	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	M - půlozka
330	K	04	montáž svahové skluzavky vč.dopadové plochy	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	M - půlozka
375	K	9362014.R	Spodní stavba svahové skluzavky	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	M - půlozka
331	M	15	balanční kmen a nášlapy z nesmoleného dřeva, vč.opracoání a impregnace	m3	1,350	34 500,00	46 575,00	M - půlozka
332	K	16	montáž balančního kmene a nášlapů	ks	1,000	32 100,00	32 100,00	M - půlozka
333	M	17	dřevěné schody opřecované a impregnované	m3	0,432	36 500,00	15 768,00	M - půlozka
334	M	60591226	půlená palisáda dřevěná impregnovaná D 100mm, výšky 20cm	m	10,000	155,00	1 550,00	CS ÚRS 2020 02
335	M	60591206	palisáda dřevěná frezovaná D 100mm délka 50cm, 30ks, se špič a fazetou	m	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2020 02
336	M	13021014	tyč ocelová žebříková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,100	26 000,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 02
338	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	1,250	500,00	625,00	CS ÚRS 2020 02
339	M	19	dřevěná štěrka	m3	1,590	690,00	1 097,10	M - půlozka
337	K	18	montáž dřevěných schodů vč.palisády a podpisy štěrkem fr.8/16	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	M - půlozka
340	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	15,900	35,00	556,50	CS ÚRS 2020 02

D 2.2			TRÁVNÍKY				38 862,20	
269	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	238,000	3,00	714,00	CS ÚRS 2020 02
351	K	184802311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² na svahu přes 1:2 do 1:1 postřikem na široko	m2	27,000	3,00	81,00	CS ÚRS 2020 02
165	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	25,000	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
322	M	005769	osivo travinobylinná směs	kg	0,500	2 500,00	1 250,00	M - půlozka
166	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tl. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	238,000	32,00	7 616,00	CS ÚRS 2020 02
352	K	181111113	Plošná úprava terénu v zemině tl. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	27,000	42,00	1 134,00	CS ÚRS 2020 02
167	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotností jednotlivě do 15 kg	m3	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
168	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	238,000	15,00	3 570,00	CS ÚRS 2020 02
353	K	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	27,000	25,00	675,00	CS ÚRS 2020 02
169	K	183403113.1	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	238,000	5,00	1 190,00	CS ÚRS 2020 02
354	K	183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	27,000	6,00	162,00	CS ÚRS 2020 02
170	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	238,000	5,00	1 190,00	CS ÚRS 2020 02
355	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	27,000	6,00	162,00	CS ÚRS 2020 02
171	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	238,000	4,00	952,00	CS ÚRS 2020 02
356	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	27,000	5,00	135,00	CS ÚRS 2020 02
172	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	238,000	2,00	476,00	CS ÚRS 2020 02
358	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	27,000	3,00	81,00	CS ÚRS 2020 02
173	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2020 02
359	K	185802133	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem na široko	t	0,001	15 000,00	15,00	CS ÚRS 2020 02
270	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	563,200	2,00	1 126,40	CS ÚRS 2020 02
292	K	183451431	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přívěsem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	563,200	2,00	1 126,40	CS ÚRS 2020 02
293	K	185811211	Vyhrazení trávníku souvislé plochy do 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	563,200	2,00	1 126,40	CS ÚRS 2020 02
271	K	185802112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 02
272	M	103211000	trávníkový substrát	m3	4,000	890,00	3 560,00	CS ÚRS 2020 02
294	M	58331289	kamenivo těžné drobné frakce 0/2 - písek	t	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
174	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTĚ KAPLICE
Objekt: 104 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kaplice	Datum:	09.06.2021
Zadavatel:		IČ:	00245941
	Město Kaplice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	74971212
	Ing. Nela Hermanová	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		35 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	35 000,00 0,00	21,00% 15,00% 7 350,00 0,00
Cena s DPH		42 350,00

69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTĚ KAPLICE

Objekt: 104 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Kaplice

Zadavatel: Město Kaplice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 09.06.2021

Projektant: Ing. Nela

Zpracovatel: Hermanová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS URS 2020 02
2	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinací činnost, vytyčení výsadeb	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS URS 2020 02

35 000,00

67